al reuniunii districtuale, P. Rimbaș, secretar din Brad, Ales. Vlad, secretar din Banpatak I. Anghel, bibliotecar din Brad, P. Mihuț din Secărêmb, Avram Mihuț din Boița, G. Ignaton Ormindea și Alesandru Iovan din Hondol — membrii în comitet sunt invitați a participa la ședința comitetului, ce se va ține la 14/26 August 1887 în sala gimnasiului din Brad la oarele 10 antemeridiane.

### Obiectele.

1. Censurarea raportului comitetului central despre activitatea despărțământelor reuniunii.
2. Censurarea rațiociniului pro 1886/7.
3. Staverirea bugetului 1887/8.
4. Cetirea și censurarea disertațiilor și a temelor date membrilor spre lucrare pentru adunarea generală.